

Bethuadahari College
Bethuadahari, Nadia
Admission Notice
14-09-2020

It is hereby notified for all concerned that limited number of seats are lying vacant and hence new applications for admission are invited from eligible candidates for filling up these vacancies in the following courses:

1. BA Hons in English **(All Categories)**
2. BA Hons in Pol. Science **(All Categories)**
3. BCom Hons in Accountancy **(All Categories)**
4. BA Program in Sanskrit **(All Categories)**
5. BA Program in Phy Education **(All Categories)**
6. BA Hons in Geography **(SC / ST Categories)**
7. BA Hons in Bengali **(ST Categories)**
8. BA Programme **(SC / ST / OBC-A / OBC-B Categories)**

Applications will be received during 15-18 th September, 2020 through online mode at free of cost. The concerned merit lists will be published and the said admission will be started on 19-09-2020. Candidates are requested to visit our website and go through admission link.

By Order

বেথুয়াডহরী কলেজ
বেথুয়াডহরী, নদীয়া
ভর্তি সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি
১৪-০৯-২০২০

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো হচ্ছে যে সীমিত সংখ্যক আসন ফাঁকা থাকার জন্য যোগ্য প্রার্থীদের কাছ থেকে নতুন করে আবেদনপত্র চাওয়া হচ্ছে নিম্নলিখিত কোর্সগুলির ক্ষেত্রে:-

- ১) বিএ অনার্স ইন ইংলিশ (সমস্ত ক্যাটেগরি)
- ২) বিএ অনার্স ইন পল সায়েন্স (সমস্ত ক্যাটেগরি)
- ৩) বিকম অনার্স ইন অ্যাকাউন্টেন্সি (সমস্ত ক্যাটেগরি)
- ৪) বিএ প্রোগ্রাম ইন সংস্কৃত (সমস্ত ক্যাটেগরি)
- ৫) বিএ প্রোগ্রাম ইন ফিজিক্যাল এডুকেশন (সমস্ত ক্যাটেগরি)
- ৬) বিএ অনার্স ইন জিওগ্রাফি (এসসি/ এসটি ক্যাটেগরি)
- ৭) বিএ অনার্স ইন বেঙ্গলি (এসটি ক্যাটেগরি)
- ৮) বিএ প্রোগ্রাম (এসসি/ এসটি/ ওবিসি-এ/ ওবিসি-বি ক্যাটেগরি)

আবেদনপত্র গ্রহণ করা হবে ১৫-১৮ই সেপ্টেম্বর, ২০২০ পর্যন্ত অনলাইন মাধ্যমে এবং বিনামূল্যে। ১৯শে সেপ্টেম্বর ২০২০ তারিখে সংশ্লিষ্ট মেধাতালিকা প্রকাশিত হবে এবং উল্লিখিত ভর্তি নেওয়া শুরু হবে। প্রার্থীদের অনুরোধ করা হচ্ছে কলেজের ওয়েবসাইটে গিয়ে ভর্তির লিঙ্কটি ব্যবহার করতে।

অনুমত্যানুসারে।